План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на   2014  год
	Наименование заказчика
	Администрация  Урукульского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	456735, Челябинская область, Кунашакский район  п. Дружный , ул. Центральная 7 

	ИНН

	7433001166

	КПП
	743301001

	ОКАТО
	75236870000



	

КБК
	

ОКВЭД
	

ОКДП
	
Условия контракта

	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
№ заказа (№ лота)

	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед.
измере
ния
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
 (мес., год)
	Срок исполнения контракта (мес., год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	779
	
	
	
	ГСМ
	
	л
	8460
	253,8
	
	01.01.2014
	31.12.2014
	Аукцион
	

	779
	
	
	
	Э.энергия
	
	
квт
	193266
	858,1
	
	01.01.2014
	31,12.2014
	Закупка у единственного поставщика
	

	779
	
	
	
	Т.энергия
	
	Гкал
	44,427
	117,0
	
	01.01.2014
	31,12,.2014
	Закупка у единственного поставщика
	

	779
	
	
	
	Услуги по содержанию имущества
	
	
	
	1668,76
	
	01.01.2014
	31,12,2014
	 Закупка у единственного поставщика
	

	779
	
	
	
	
	
	
	
	2897,66
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